
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2020/0185

Uzavření prostor

V Bělči dne 16. března 2020

Věc: Uzavření prostor
Č.j.: OB/2020/0185

V souvislosti s opatřeními vlády z 12. března 2020, 13. března 2020, 14. března 2020 a 15. března 2020 tímto 
Obec Běleč uzavírá všechny své prostory pro veřejnost s následujícími výjimkami:
- garáž č. 3 v Bělči č.p. 50 může využívat dodavatel stavby „Čištění odpadních vod v obci Běleč“,
- budovu obecního úřadu může využívat dodavatel stavby „Zateplení OÚ – II. etapa“,
- velkou garáž a garáž č. 1 může využívat jednotka sboru dobrovolných hasičů obce.

Další přístup do prostor ve vlastnictví obce Běleč je možný pouze na základě souhlasu a za přítomnosti starosty 
obce nebo místostarostky obce, a to pouze v souladu se zákonem a opatřeními vlády České republiky.

Obec Běleč ruší úřední hodiny, úřední jednání lze vést pouze po telefonické konzultaci se starostou obce (tel. 
číslo  724189517), případně místostarostkou v jeho nepřítomnosti.

Obec Běleč ruší zasedání zastupitelstva Běleč, plánované na 19. března 2020.

S pozdravem a přáním hezkého dne

………………………………………………..
Stanislav Šmejkal, starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................


